

El-Gården A/S

F.L. Smidths Vej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 79 29 42

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Finn Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Gården A/S F.L. Smidths Vej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 79 29 42
	Stiftet: 29. juni 1999
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Finn Svellov, formand Dan Hansen Korsbakke Charlotte Korsbakke
Direktion	Dan Hansen Korsbakke
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrikerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.016 t.kr. mod 5.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	6.015.903	5.649.202
1 Personaleomkostninger	-4.765.174	-4.479.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.563	-148.155
Andre driftsomkostninger	0	-16.015
Resultat før finansielle poster	1.129.166	1.005.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.738	120.761
Andre finansielle indtægter	16	147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.815	-102.938
Resultat før skat	1.125.105	1.023.534
Skat af årets resultat	-249.054	-226.830
Årets resultat	876.051	796.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	76.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.296
Disponeret i alt	876.051	796.704

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.526	393.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.526</u>	<u>393.589</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.890.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.890.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.526</u>	<u>3.283.681</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	425.504	467.509
Varebeholdninger i alt	<u>425.504</u>	<u>467.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.813.328	1.967.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.564	0
Andre tilgodehavender	30.892	52.588
Periodeafgrænsningsposter	205.236	208.043
Tilgodehavender i alt	<u>2.354.020</u>	<u>2.228.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	522	517
Værdipapirer i alt	<u>522</u>	<u>517</u>
Likvide beholdninger	1.668.865	40.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.448.911</u>	<u>2.736.131</u>
Aktiver i alt	<u>4.750.437</u>	<u>6.019.812</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	440.636	364.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.740.636	1.864.587
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.843	61.252
Hensatte forpligtelser i alt	54.843	61.252
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.000	451.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.463	170.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	670.463	621.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.646	410.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.902.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.903	118.716
Anden gæld	1.085.946	1.041.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.495	3.472.070
Gældsforpligtelser i alt	2.954.958	4.093.973
Passiver i alt	4.750.437	6.019.812

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	364.585	1.000.000	1.864.585
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.051	800.000	876.051
	500.000	440.636	800.000	1.740.636

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.979.337	3.924.019
Pensioner	734.854	498.039
Andre omkostninger til social sikring	50.983	57.410
	<u>4.765.174</u>	<u>4.479.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.235	101.406
Andre finansielle omkostninger	3.580	1.532
	<u>151.815</u>	<u>102.938</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>522</u>
Dagsværdi ultimo		<u>522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.813
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30810090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
